



# Parkeringskonsulentent ApS

Pottemagerporten 94B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 31 82 92

## Årsrapport

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

---

Holger Valdemar Krontoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Parkeringskonsulenten ApS Pottemagerporten 94B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 43 31 82 92
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Holger Valdemar Krontoft, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed vedr. service og driftsopgaver inden for teknik og facility.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 406.073 kr. mod 290.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.077 kr. mod 225.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2023 - 31/5 2024	31/5 2022 - 31/5 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>406.073</b>	<b>290.593</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-662	-455
<b>Resultat før skat</b>	<b>405.411</b>	<b>290.138</b>
Skat af årets resultat	-92.334	-64.658
<b>Årets resultat</b>	<b>313.077</b>	<b>225.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	163.077	75.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.077</b>	<b>225.480</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	374	0
Varebeholdninger i alt	374	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.398	82.975
Andre tilgodehavender	0	162.725
Tilgodehavender i alt	32.398	245.700
Likvide beholdninger	624.145	161.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>656.917</b>	<b>406.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>656.917</b>	<b>406.986</b>



## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	238.558	75.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>428.558</u></b>	<b><u>265.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	156.992	64.658
Anden gæld	71.367	76.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.359	141.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.359</u></b>	<b><u>141.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>656.917</u></b>	<b><u>406.986</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	75.481	150.000	265.481
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.077	150.000	313.077
	<b>40.000</b>	<b>238.558</b>	<b>150.000</b>	<b>428.558</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
